TECHN
CHEF

TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
61032 Fano (PU) Italy
P.IVA IT0200411413

Services and Technologies for professional catering since 1973

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

TECHNO

BATIDORA PLANETARIA profesional con CUENCO EXTRAIBLE de acero inoxidable de 10 litros :

o estructura de fundicion pintada,

o proteccién de tina de alambre,

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,45

74

84

400

500

360

DESCRIPCION PROFESIONAL

o Dispositivo de seguridad al abrir la proteccién y bajar la tina,

o Incluye : espatula, gancho y batidor,

o Caja de cambios planetaria de 3 velocidades..con cambio de marchas mecanico accionado por palanca,

o sistema de reduccién con engranajes de acero,

o motor ventilado.

Marcado CE

CcODIGO

SIPLUTONE10

Amasadora planetaria profesional linea BASIC, cuba en
acero inox, extraible 10 litros, 3 velocidades, V 230/1,
kW 0,45, dim. mm 400x500x630h

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

€ 622,72

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




