

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHA TÉCNICA	
alimentación eléctrica	Monofase
Voltios	V 230/1
frecuencia (Hz)	50
potencia (KW)	0,45
peso neto (Kg)	74
peso bruto (Kg)	84
ancho (mm)	400
profundidad (mm)	500
altura (mm)	360

DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

BATIDORA PLANETARIA profesional con CUENCO EXTRAÍBLE de acero inoxidable de 10 litros :

- estructura de fundición pintada,
- o protección de tina de alambre,
- o Dispositivo de seguridad al abrir la protección y bajar la tina,
- Incluye : espátula , gancho y batidor ,
- Caja de cambios planetaria de 3 velocidades..con cambio de marchas mecánico accionado por palanca ,
- o sistema de reducción con engranajes de acero,
- o motor ventilado.

Marcado CE

kW 0.45. dim. mm 400x500x630h	
acero inox, extraíble 10 litros, 3 velocidades, V 230/1, kW 0.45, dim. mm 400x500x630h	PRECIO/ENTREGA
	622,72 A <i>T excluido</i> vìo a calcular
Entre	trega d 4 a 9 días